
БУРИМ ТРЕЈД АРБ - Дебар Ново барање
ЕМБ: 7531338
LP753133812110929 ДЕЛУМНО ОДОБРЕНО
Назив на линијата: Дебар - Тирана / Tirana (AL)

Време на последна промена: 21.11.2024 09:29:26
Растојание: 90
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено барање за одобрување на 
нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време 
на поаѓање

Време на 
аплицирање

Ден Одбиено поаѓање

РАДИКА ПРЕВОЗ НСР
Гостивар - Драч 
/ Durres (AL)

Дебар
Тирана / Tirana 
(AL)

13:40:00 13:00:00
21.11.2024 
09:01:51

Понеделн
ик

Поаѓање број 2

РАДИКА ПРЕВОЗ НСР
Гостивар - Драч 
/ Durres (AL)

Дебар
Тирана / Tirana 
(AL)

13:40:00 13:00:00
21.11.2024 
09:01:51

Вторник Поаѓање број 2

РАДИКА ПРЕВОЗ НСР
Гостивар - Драч 
/ Durres (AL)

Дебар
Тирана / Tirana 
(AL)

13:40:00 13:00:00
21.11.2024 
09:01:51

Среда Поаѓање број 2

РАДИКА ПРЕВОЗ НСР
Гостивар - Драч 
/ Durres (AL)

Дебар
Тирана / Tirana 
(AL)

13:40:00 13:00:00
21.11.2024 
09:01:51

Четврток Поаѓање број 2

РАДИКА ПРЕВОЗ НСР
Гостивар - Драч 
/ Durres (AL)

Дебар
Тирана / Tirana 
(AL)

13:40:00 13:00:00
21.11.2024 
09:01:51

Петок Поаѓање број 2

РАДИКА ПРЕВОЗ НСР
Гостивар - Драч 
/ Durres (AL)

Дебар
Тирана / Tirana 
(AL)

13:40:00 13:00:00
21.11.2024 
09:01:51

Сабота Поаѓање број 2

РАДИКА ПРЕВОЗ НСР
Гостивар - Драч 
/ Durres (AL)

Дебар
Тирана / Tirana 
(AL)

13:40:00 13:00:00
21.11.2024 
09:01:51

Недела Поаѓање број 2



ДОРА-ТУРИСТ - Куманово Ново барање
ЕМБ: 7025416
LP70254169470908 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Куманово - LUSHNJE

Време на последна промена: 21.11.2024 09:08:57
Растојание: 350
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 180 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Шпиле 1 Кичево Елбасан / Elbasan (AL) 02:00:00 01:30:00 Понеделник Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Шпиле 1 Кичево Елбасан / Elbasan (AL) 02:00:00 01:30:00 Вторник Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Шпиле 1 Кичево Елбасан / Elbasan (AL) 02:00:00 01:30:00 Среда Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Шпиле 1 Кичево Елбасан / Elbasan (AL) 02:00:00 01:30:00 Четврток Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Шпиле 1 Кичево Елбасан / Elbasan (AL) 02:00:00 01:30:00 Петок Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Шпиле 1 Кичево Елбасан / Elbasan (AL) 02:00:00 01:30:00 Сабота Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Шпиле 1 Кичево Елбасан / Elbasan (AL) 02:00:00 01:30:00 Недела Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Шпиле 1 Скопје Елбасан / Elbasan (AL) 23:40:00 23:40:00 Понеделник Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Шпиле 1 Скопје Елбасан / Elbasan (AL) 23:40:00 23:40:00 Вторник Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Шпиле 1 Скопје Елбасан / Elbasan (AL) 23:40:00 23:40:00 Среда Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Шпиле 1 Скопје Елбасан / Elbasan (AL) 23:40:00 23:40:00 Четврток Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Шпиле 1 Скопје Елбасан / Elbasan (AL) 23:40:00 23:40:00 Петок Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Шпиле 1 Скопје Елбасан / Elbasan (AL) 23:40:00 23:40:00 Сабота Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Шпиле 1 Скопје Елбасан / Elbasan (AL) 23:40:00 23:40:00 Недела Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Шпиле 1 Тетово Елбасан / Elbasan (AL) 00:30:00 00:31:00 Понеделник Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Шпиле 1 Тетово Елбасан / Elbasan (AL) 00:30:00 00:31:00 Вторник Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Шпиле 1 Тетово Елбасан / Elbasan (AL) 00:30:00 00:31:00 Среда Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Шпиле 1 Тетово Елбасан / Elbasan (AL) 00:30:00 00:31:00 Четврток Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Шпиле 1 Тетово Елбасан / Elbasan (AL) 00:30:00 00:31:00 Петок Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Шпиле 1 Тетово Елбасан / Elbasan (AL) 00:30:00 00:31:00 Сабота Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Шпиле 1 Тетово Елбасан / Elbasan (AL) 00:30:00 00:31:00 Недела Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Шпиле 2 Куманово Елбасан / Elbasan (AL) 23:00:00 23:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Шпиле 2 Куманово Елбасан / Elbasan (AL) 23:00:00 23:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Шпиле 2 Куманово Елбасан / Elbasan (AL) 23:00:00 23:00:00 Среда Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Шпиле 2 Куманово Елбасан / Elbasan (AL) 23:00:00 23:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Шпиле 2 Куманово Елбасан / Elbasan (AL) 23:00:00 23:00:00 Петок Поаѓање број 1

ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Шпиле 2 Куманово Елбасан / Elbasan (AL) 23:00:00 23:00:00 Сабота Поаѓање број 1



ДОРА-ТУРИСТ Куманово - Шпиле 2 Куманово Елбасан / Elbasan (AL) 23:00:00 23:00:00 Недела Поаѓање број 1



ДУРМО ТОУРС - Гостивар Ново барање
ЕМБ: 7569815
LP756981512520913 ДЕЛУМНО ОДОБРЕНО
Назив на линијата: Битола - BIELEFELD

Време на последна промена: 21.11.2024 09:13:29
Растојание: 2490
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено барање за одобрување на 
нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време 
на поаѓање

Време на 
аплицирање

Ден Одбиено поаѓање

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Билефелд / 
Bielefeld (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Билефелд / 
Bielefeld (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Петок Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Билефелд / 
Bielefeld (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Билефелд / 
Bielefeld (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Билефелд / 
Bielefeld (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Билефелд / 
Bielefeld (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Петок Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Билефелд / 
Bielefeld (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Билефелд / 
Bielefeld (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола Бон / Bonn (D) 12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола Бон / Bonn (D) 12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Петок Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола Бон / Bonn (D) 12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола Бон / Bonn (D) 12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола Бон / Bonn (D) 12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола Бон / Bonn (D) 12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Петок Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола Бон / Bonn (D) 12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 3



ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола Бон / Bonn (D) 12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Бохум / 
Bochum (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Бохум / 
Bochum (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Петок Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Бохум / 
Bochum (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Бохум / 
Bochum (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Бохум / 
Bochum (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Бохум / 
Bochum (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Петок Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Бохум / 
Bochum (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Бохум / 
Bochum (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Вурцбург / 
Würzburg (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Вурцбург / 
Würzburg (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Петок Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Вурцбург / 
Würzburg (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Вурцбург / 
Würzburg (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Вурцбург / 
Würzburg (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Вурцбург / 
Würzburg (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Петок Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Вурцбург / 
Würzburg (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Вурцбург / 
Würzburg (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Дизелдорф / 
Düsseldorf (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Дизелдорф / 
Düsseldorf (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Петок Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Дизелдорф / 
Düsseldorf (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Дизелдорф / 
Düsseldorf (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Дизелдорф / 
Düsseldorf (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Дизелдорф / 
Düsseldorf (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Петок Поаѓање број 3



ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Дизелдорф / 
Düsseldorf (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Дизелдорф / 
Düsseldorf (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Дортмунд / 
Dortmund (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Дортмунд / 
Dortmund (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Петок Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Дортмунд / 
Dortmund (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Дортмунд / 
Dortmund (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Дортмунд / 
Dortmund (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Дортмунд / 
Dortmund (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Петок Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Дортмунд / 
Dortmund (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Дортмунд / 
Dortmund (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Дуизбург / 
Duisburg (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Дуизбург / 
Duisburg (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Петок Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Дуизбург / 
Duisburg (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Дуизбург / 
Duisburg (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Дуизбург / 
Duisburg (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Дуизбург / 
Duisburg (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Петок Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Дуизбург / 
Duisburg (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Дуизбург / 
Duisburg (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола Есен / Essen (D) 12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола Есен / Essen (D) 12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Петок Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола Есен / Essen (D) 12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола Есен / Essen (D) 12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола Есен / Essen (D) 12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 3



ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола Есен / Essen (D) 12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Петок Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола Есен / Essen (D) 12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола Есен / Essen (D) 12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Зигбург / 
Siegburg (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Зигбург / 
Siegburg (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Петок Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Зигбург / 
Siegburg (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Зигбург / 
Siegburg (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Зигбург / 
Siegburg (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Зигбург / 
Siegburg (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Петок Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Зигбург / 
Siegburg (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Зигбург / 
Siegburg (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Крефелд / 
Krefeld (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Крефелд / 
Krefeld (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Петок Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Крефелд / 
Krefeld (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Крефелд / 
Krefeld (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Крефелд / 
Krefeld (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Крефелд / 
Krefeld (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Петок Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Крефелд / 
Krefeld (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Крефелд / 
Krefeld (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Леверкузен / 
Leverkusen (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Леверкузен / 
Leverkusen (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Петок Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Леверкузен / 
Leverkusen (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Леверкузен / 
Leverkusen (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 3



ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Леверкузен / 
Leverkusen (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Леверкузен / 
Leverkusen (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Петок Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Леверкузен / 
Leverkusen (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Леверкузен / 
Leverkusen (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола

Лимбург ам 
деа Лан / 
Limburg an der 
Lahn (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола

Лимбург ам 
деа Лан / 
Limburg an der 
Lahn (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Петок Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола

Лимбург ам 
деа Лан / 
Limburg an der 
Lahn (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола

Лимбург ам 
деа Лан / 
Limburg an der 
Lahn (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола

Лимбург ам 
деа Лан / 
Limburg an der 
Lahn (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола

Лимбург ам 
деа Лан / 
Limburg an der 
Lahn (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Петок Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола

Лимбург ам 
деа Лан / 
Limburg an der 
Lahn (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола

Лимбург ам 
деа Лан / 
Limburg an der 
Lahn (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Минхен / 
München (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Минхен / 
München (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Петок Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Минхен / 
München (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС Битола - Битола Минхен / 12:00:00 12:00:00 21.11.2024 Среда Поаѓање број 3



BIELEFELD München (D) 09:13:29

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Минхен / 
München (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Минхен / 
München (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Петок Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Минхен / 
München (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Минхен / 
München (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Монтабаур / 
Montabaur (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Монтабаур / 
Montabaur (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Петок Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Монтабаур / 
Montabaur (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Монтабаур / 
Montabaur (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Монтабаур / 
Montabaur (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Монтабаур / 
Montabaur (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Петок Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Монтабаур / 
Montabaur (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Монтабаур / 
Montabaur (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Оберхаузен / 
Oberhausen (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Оберхаузен / 
Oberhausen (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Петок Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Оберхаузен / 
Oberhausen (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Оберхаузен / 
Oberhausen (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Оберхаузен / 
Oberhausen (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Оберхаузен / 
Oberhausen (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Петок Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Оберхаузен / 
Oberhausen (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Оберхаузен / 
Oberhausen (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Троисдорф / 
Troisdorf (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Троисдорф / 
Troisdorf (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Петок Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС Битола - Битола Троисдорф / 12:00:00 12:00:00 21.11.2024 Сабота Поаѓање број 2



BIELEFELD Troisdorf (D) 09:13:29

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Троисдорф / 
Troisdorf (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Троисдорф / 
Troisdorf (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Троисдорф / 
Troisdorf (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Петок Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Троисдорф / 
Troisdorf (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Троисдорф / 
Troisdorf (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Франкфурт / 
Frankfurt (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Франкфурт / 
Frankfurt (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Петок Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Франкфурт / 
Frankfurt (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Франкфурт / 
Frankfurt (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Франкфурт / 
Frankfurt (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Среда Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Франкфурт / 
Frankfurt (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Петок Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Франкфурт / 
Frankfurt (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 3

ДУРМО ТОУРС
Битола - 
BIELEFELD

Битола
Франкфурт / 
Frankfurt (D)

12:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:13:29

Сабота Поаѓање број 3



ДУРМО ТУРС - Гостивар Ново барање
ЕМБ: 4471580
LP447158050921 ДЕЛУМНО ОДОБРЕНО
Назив на линијата: Тетово - гроссето

Време на последна промена: 21.11.2024 09:21:29
Растојание: 1100
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено барање за одобрување на 
нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време 
на поаѓање

Време на 
аплицирање

Ден Одбиено поаѓање

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Гостивар
Авезано / 
Avezzano (I)

14:30:00 14:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Гостивар
Авезано / 
Avezzano (I)

14:30:00 14:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Гостивар
Бусси сул 
Тирино / Bussi 
sul Tirino (I)

14:30:00 14:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Гостивар
Бусси сул 
Тирино / Bussi 
sul Tirino (I)

14:30:00 14:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Гостивар
Васто / Vasto 
(I)

14:30:00 14:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Гостивар
Васто / Vasto 
(I)

14:30:00 14:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Гостивар
Грoсето / 
Grosseto (I)

14:30:00 14:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Гостивар
Грoсето / 
Grosseto (I)

14:30:00 14:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Гостивар
Киети / Chieti 
(I)

14:30:00 14:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Гостивар
Киети / Chieti 
(I)

14:30:00 14:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Гостивар
Пескара / 
Pescara (I)

14:30:00 14:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Гостивар
Пескара / 
Pescara (I)

14:30:00 14:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Гостивар
Пополи / 
Popoli (I)

14:30:00 14:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Гостивар
Пополи / 
Popoli (I)

14:30:00 14:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2



ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Гостивар Рим / Rome (I) 14:30:00 14:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Гостивар Рим / Rome (I) 14:30:00 14:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Гостивар
Таркунија / 
Tarquinia (I)

14:30:00 14:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Гостивар
Таркунија / 
Tarquinia (I)

14:30:00 14:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Гостивар
Тиволи / Tivoli 
(I)

14:30:00 14:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Гостивар
Тиволи / Tivoli 
(I)

14:30:00 14:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Гостивар
Фоџа / Foggia 
(I)

14:30:00 14:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Гостивар
Фоџа / Foggia 
(I)

14:30:00 14:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Гостивар
Чивитавекија / 
Civitavecchia (I)

14:30:00 14:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Гостивар
Чивитавекија / 
Civitavecchia (I)

14:30:00 14:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Кичево
Авезано / 
Avezzano (I)

15:30:00 15:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Кичево
Авезано / 
Avezzano (I)

15:30:00 15:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Кичево
Бусси сул 
Тирино / Bussi 
sul Tirino (I)

15:30:00 15:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Кичево
Бусси сул 
Тирино / Bussi 
sul Tirino (I)

15:30:00 15:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Кичево
Васто / Vasto 
(I)

15:30:00 15:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Кичево
Васто / Vasto 
(I)

15:30:00 15:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Кичево
Грoсето / 
Grosseto (I)

15:30:00 15:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Кичево
Грoсето / 
Grosseto (I)

15:30:00 15:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Кичево
Киети / Chieti 
(I)

15:30:00 15:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Кичево
Киети / Chieti 
(I)

15:30:00 15:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Кичево
Пескара / 
Pescara (I)

15:30:00 15:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Кичево
Пескара / 
Pescara (I)

15:30:00 15:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС Тетово - Кичево Пополи / 15:30:00 15:30:00 21.11.2024 Среда Поаѓање број 2



гроссето Popoli (I) 09:21:29

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Кичево
Пополи / 
Popoli (I)

15:30:00 15:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Кичево Рим / Rome (I) 15:30:00 15:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Кичево Рим / Rome (I) 15:30:00 15:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Кичево
Таркунија / 
Tarquinia (I)

15:30:00 15:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Кичево
Таркунија / 
Tarquinia (I)

15:30:00 15:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Кичево
Тиволи / Tivoli 
(I)

15:30:00 15:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Кичево
Тиволи / Tivoli 
(I)

15:30:00 15:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Кичево
Фоџа / Foggia 
(I)

15:30:00 15:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Кичево
Фоџа / Foggia 
(I)

15:30:00 15:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Кичево
Чивитавекија / 
Civitavecchia (I)

15:30:00 15:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Кичево
Чивитавекија / 
Civitavecchia (I)

15:30:00 15:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Струга
Авезано / 
Avezzano (I)

16:33:00 16:33:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Струга
Авезано / 
Avezzano (I)

16:33:00 16:33:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Струга
Бусси сул 
Тирино / Bussi 
sul Tirino (I)

16:33:00 16:33:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Струга
Бусси сул 
Тирино / Bussi 
sul Tirino (I)

16:33:00 16:33:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Струга
Васто / Vasto 
(I)

16:33:00 16:33:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Струга
Васто / Vasto 
(I)

16:33:00 16:33:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Струга
Грoсето / 
Grosseto (I)

16:33:00 16:33:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Струга
Грoсето / 
Grosseto (I)

16:33:00 16:33:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Струга
Киети / Chieti 
(I)

16:33:00 16:33:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Струга
Киети / Chieti 
(I)

16:33:00 16:33:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Струга
Пескара / 
Pescara (I)

16:33:00 16:33:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2



ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Струга
Пескара / 
Pescara (I)

16:33:00 16:33:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Струга
Пополи / 
Popoli (I)

16:33:00 16:33:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Струга
Пополи / 
Popoli (I)

16:33:00 16:33:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Струга Рим / Rome (I) 16:33:00 16:33:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Струга Рим / Rome (I) 16:33:00 16:33:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Струга
Таркунија / 
Tarquinia (I)

16:33:00 16:33:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Струга
Таркунија / 
Tarquinia (I)

16:33:00 16:33:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Струга
Тиволи / Tivoli 
(I)

16:33:00 16:33:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Струга
Тиволи / Tivoli 
(I)

16:33:00 16:33:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Струга
Фоџа / Foggia 
(I)

16:33:00 16:33:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Струга
Фоџа / Foggia 
(I)

16:33:00 16:33:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Струга
Чивитавекија / 
Civitavecchia (I)

16:33:00 16:33:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Струга
Чивитавекија / 
Civitavecchia (I)

16:33:00 16:33:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Тетово
Авезано / 
Avezzano (I)

14:00:00 14:00:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Тетово
Авезано / 
Avezzano (I)

14:00:00 14:00:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Тетово
Бусси сул 
Тирино / Bussi 
sul Tirino (I)

14:00:00 14:00:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Тетово
Бусси сул 
Тирино / Bussi 
sul Tirino (I)

14:00:00 14:00:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Тетово
Васто / Vasto 
(I)

14:00:00 14:00:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Тетово
Васто / Vasto 
(I)

14:00:00 14:00:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Тетово
Грoсето / 
Grosseto (I)

14:00:00 14:00:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Тетово
Грoсето / 
Grosseto (I)

14:00:00 14:00:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Тетово
Киети / Chieti 
(I)

14:00:00 14:00:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС Тетово - Тетово Киети / Chieti 14:00:00 14:00:00 21.11.2024 Сабота Поаѓање број 2



гроссето (I) 09:21:29

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Тетово
Пескара / 
Pescara (I)

14:00:00 14:00:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Тетово
Пескара / 
Pescara (I)

14:00:00 14:00:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Тетово
Пополи / 
Popoli (I)

14:00:00 14:00:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Тетово
Пополи / 
Popoli (I)

14:00:00 14:00:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Тетово Рим / Rome (I) 14:00:00 14:00:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Тетово Рим / Rome (I) 14:00:00 14:00:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Тетово
Таркунија / 
Tarquinia (I)

14:00:00 14:00:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Тетово
Таркунија / 
Tarquinia (I)

14:00:00 14:00:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Тетово
Тиволи / Tivoli 
(I)

14:00:00 14:00:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Тетово
Тиволи / Tivoli 
(I)

14:00:00 14:00:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Тетово
Фоџа / Foggia 
(I)

14:00:00 14:00:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Тетово
Фоџа / Foggia 
(I)

14:00:00 14:00:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Тетово
Чивитавекија / 
Civitavecchia (I)

14:00:00 14:00:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 2

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Тетово
Чивитавекија / 
Civitavecchia (I)

14:00:00 14:00:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 2



ДУРМО ТУРС - Гостивар Ново барање
ЕМБ: 4471580
LP447158050934 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Кичево - ла дисполи

Време на последна промена: 21.11.2024 09:34:27
Растојание: 2000
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено барање за одобрување на 
нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време 
на поаѓање

Време на 
аплицирање

Ден Одбиено поаѓање

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Гостивар
Таркунија / 
Tarquinia (I)

14:30:00 10:00:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 1

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Гостивар
Таркунија / 
Tarquinia (I)

14:30:00 10:00:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 1

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Гостивар
Чивитавекија / 
Civitavecchia (I)

14:30:00 10:00:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 1

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Гостивар
Чивитавекија / 
Civitavecchia (I)

14:30:00 10:00:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 1



ЕУРО БУС - Струга Ново барање
ЕМБ: 4437373
LP4437373500921 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Битола - Саранда / Sarandë (AL)

Време на последна промена: 21.11.2024 09:21:19
Растојание: 376
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 180 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

ГАЛЕБ Охрид - Валона Охрид Валона / Vlorë (AL) 07:00:00 08:00:00 Понеделник Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Валона Охрид Валона / Vlorë (AL) 07:00:00 08:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Валона Охрид Валона / Vlorë (AL) 07:00:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Валона Охрид Валона / Vlorë (AL) 07:00:00 08:00:00 Четврток Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Валона Охрид Валона / Vlorë (AL) 07:00:00 08:00:00 Петок Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Валона Охрид Валона / Vlorë (AL) 07:00:00 08:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ГАЛЕБ Охрид - Валона Охрид Валона / Vlorë (AL) 07:00:00 08:00:00 Недела Поаѓање број 1



ЕУРО БУС - Струга Барање за промена
ЕМБ: 4437373
LP4437373501053 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Струга-Виена

Време на последна промена: 21.11.2024 10:53:00
Растојание: 1255
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Возниот ред и правецот на движење (итинерерот) можат да се менуваат само еднаш во текот на важењето на дозволата со спроведување на 
постапка од член 24-а од овој закон (електронската апликација/ распределба)



ЕУРО БУС - Струга Ново барање
ЕМБ: 4437373
LP4437373501107 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Скопје - Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)

Време на последна промена: 21.11.2024 11:07:32
Растојание: 693
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено барање за одобрување на 
нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време 
на поаѓање

Време на 
аплицирање

Ден Одбиено поаѓање

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Гостивар
Бар / Bar 
(MNE)

07:10:00 06:14:00
21.11.2024 
09:10:59

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Гостивар
Бар / Bar 
(MNE)

07:10:00 06:14:00
21.11.2024 
09:10:59

Вторник Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Гостивар
Бар / Bar 
(MNE)

07:10:00 06:14:00
21.11.2024 
09:10:59

Среда Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Гостивар
Бар / Bar 
(MNE)

07:10:00 06:14:00
21.11.2024 
09:10:59

Четврток Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Гостивар
Бар / Bar 
(MNE)

07:10:00 06:14:00
21.11.2024 
09:10:59

Петок Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Гостивар
Бар / Bar 
(MNE)

07:10:00 06:14:00
21.11.2024 
09:10:59

Сабота Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Гостивар
Бар / Bar 
(MNE)

07:10:00 06:14:00
21.11.2024 
09:10:59

Недела Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Гостивар
Будва / Budva 
(MNE)

07:10:00 06:14:00
21.11.2024 
09:10:59

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Гостивар
Будва / Budva 
(MNE)

07:10:00 06:14:00
21.11.2024 
09:10:59

Вторник Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Гостивар
Будва / Budva 
(MNE)

07:10:00 06:14:00
21.11.2024 
09:10:59

Среда Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Гостивар
Будва / Budva 
(MNE)

07:10:00 06:14:00
21.11.2024 
09:10:59

Четврток Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Гостивар
Будва / Budva 
(MNE)

07:10:00 06:14:00
21.11.2024 
09:10:59

Петок Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Гостивар
Будва / Budva 
(MNE)

07:10:00 06:14:00
21.11.2024 
09:10:59

Сабота Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Гостивар
Будва / Budva 
(MNE)

07:10:00 06:14:00
21.11.2024 
09:10:59

Недела Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Гостивар
Петровац / 
Petrovac (MNE)

07:10:00 06:14:00
21.11.2024 
09:10:59

Понеделн
ик

Поаѓање број 1



ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Гостивар
Петровац / 
Petrovac (MNE)

07:10:00 06:14:00
21.11.2024 
09:10:59

Вторник Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Гостивар
Петровац / 
Petrovac (MNE)

07:10:00 06:14:00
21.11.2024 
09:10:59

Среда Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Гостивар
Петровац / 
Petrovac (MNE)

07:10:00 06:14:00
21.11.2024 
09:10:59

Четврток Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Гостивар
Петровац / 
Petrovac (MNE)

07:10:00 06:14:00
21.11.2024 
09:10:59

Петок Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Гостивар
Петровац / 
Petrovac (MNE)

07:10:00 06:14:00
21.11.2024 
09:10:59

Сабота Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Гостивар
Петровац / 
Petrovac (MNE)

07:10:00 06:14:00
21.11.2024 
09:10:59

Недела Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Гостивар
Улцињ / Ulcinj 
(MNE)

07:10:00 06:14:00
21.11.2024 
09:10:59

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Гостивар
Улцињ / Ulcinj 
(MNE)

07:10:00 06:14:00
21.11.2024 
09:10:59

Вторник Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Гостивар
Улцињ / Ulcinj 
(MNE)

07:10:00 06:14:00
21.11.2024 
09:10:59

Среда Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Гостивар
Улцињ / Ulcinj 
(MNE)

07:10:00 06:14:00
21.11.2024 
09:10:59

Четврток Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Гостивар
Улцињ / Ulcinj 
(MNE)

07:10:00 06:14:00
21.11.2024 
09:10:59

Петок Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Гостивар
Улцињ / Ulcinj 
(MNE)

07:10:00 06:14:00
21.11.2024 
09:10:59

Сабота Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Гостивар
Улцињ / Ulcinj 
(MNE)

07:10:00 06:14:00
21.11.2024 
09:10:59

Недела Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Кичево
Бар / Bar 
(MNE)

08:10:00 07:02:00
21.11.2024 
09:10:59

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Кичево
Бар / Bar 
(MNE)

08:10:00 07:02:00
21.11.2024 
09:10:59

Вторник Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Кичево
Бар / Bar 
(MNE)

08:10:00 07:02:00
21.11.2024 
09:10:59

Среда Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Кичево
Бар / Bar 
(MNE)

08:10:00 07:02:00
21.11.2024 
09:10:59

Четврток Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Кичево
Бар / Bar 
(MNE)

08:10:00 07:02:00
21.11.2024 
09:10:59

Петок Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Кичево
Бар / Bar 
(MNE)

08:10:00 07:02:00
21.11.2024 
09:10:59

Сабота Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Кичево
Бар / Bar 
(MNE)

08:10:00 07:02:00
21.11.2024 
09:10:59

Недела Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Кичево
Будва / Budva 
(MNE)

08:10:00 07:02:00
21.11.2024 
09:10:59

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Кичево
Будва / Budva 
(MNE)

08:10:00 07:02:00
21.11.2024 
09:10:59

Вторник Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Кичево
Будва / Budva 
(MNE)

08:10:00 07:02:00
21.11.2024 
09:10:59

Среда Поаѓање број 1



ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Кичево
Будва / Budva 
(MNE)

08:10:00 07:02:00
21.11.2024 
09:10:59

Четврток Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Кичево
Будва / Budva 
(MNE)

08:10:00 07:02:00
21.11.2024 
09:10:59

Петок Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Кичево
Будва / Budva 
(MNE)

08:10:00 07:02:00
21.11.2024 
09:10:59

Сабота Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Кичево
Будва / Budva 
(MNE)

08:10:00 07:02:00
21.11.2024 
09:10:59

Недела Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Кичево
Петровац / 
Petrovac (MNE)

08:10:00 07:02:00
21.11.2024 
09:10:59

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Кичево
Петровац / 
Petrovac (MNE)

08:10:00 07:02:00
21.11.2024 
09:10:59

Вторник Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Кичево
Петровац / 
Petrovac (MNE)

08:10:00 07:02:00
21.11.2024 
09:10:59

Среда Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Кичево
Петровац / 
Petrovac (MNE)

08:10:00 07:02:00
21.11.2024 
09:10:59

Четврток Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Кичево
Петровац / 
Petrovac (MNE)

08:10:00 07:02:00
21.11.2024 
09:10:59

Петок Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Кичево
Петровац / 
Petrovac (MNE)

08:10:00 07:02:00
21.11.2024 
09:10:59

Сабота Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Кичево
Петровац / 
Petrovac (MNE)

08:10:00 07:02:00
21.11.2024 
09:10:59

Недела Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Кичево
Улцињ / Ulcinj 
(MNE)

08:10:00 07:02:00
21.11.2024 
09:10:59

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Кичево
Улцињ / Ulcinj 
(MNE)

08:10:00 07:02:00
21.11.2024 
09:10:59

Вторник Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Кичево
Улцињ / Ulcinj 
(MNE)

08:10:00 07:02:00
21.11.2024 
09:10:59

Среда Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Кичево
Улцињ / Ulcinj 
(MNE)

08:10:00 07:02:00
21.11.2024 
09:10:59

Четврток Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Кичево
Улцињ / Ulcinj 
(MNE)

08:10:00 07:02:00
21.11.2024 
09:10:59

Петок Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Кичево
Улцињ / Ulcinj 
(MNE)

08:10:00 07:02:00
21.11.2024 
09:10:59

Сабота Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Кичево
Улцињ / Ulcinj 
(MNE)

08:10:00 07:02:00
21.11.2024 
09:10:59

Недела Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Охрид
Бар / Bar 
(MNE)

09:20:00 08:05:00
21.11.2024 
09:10:59

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Охрид
Бар / Bar 
(MNE)

09:20:00 08:05:00
21.11.2024 
09:10:59

Вторник Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Охрид
Бар / Bar 
(MNE)

09:20:00 08:05:00
21.11.2024 
09:10:59

Среда Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Охрид
Бар / Bar 
(MNE)

09:20:00 08:05:00
21.11.2024 
09:10:59

Четврток Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Охрид
Бар / Bar 
(MNE)

09:20:00 08:05:00
21.11.2024 
09:10:59

Петок Поаѓање број 1



ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Охрид
Бар / Bar 
(MNE)

09:20:00 08:05:00
21.11.2024 
09:10:59

Сабота Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Охрид
Бар / Bar 
(MNE)

09:20:00 08:05:00
21.11.2024 
09:10:59

Недела Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Охрид
Будва / Budva 
(MNE)

09:20:00 08:05:00
21.11.2024 
09:10:59

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Охрид
Будва / Budva 
(MNE)

09:20:00 08:05:00
21.11.2024 
09:10:59

Вторник Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Охрид
Будва / Budva 
(MNE)

09:20:00 08:05:00
21.11.2024 
09:10:59

Среда Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Охрид
Будва / Budva 
(MNE)

09:20:00 08:05:00
21.11.2024 
09:10:59

Четврток Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Охрид
Будва / Budva 
(MNE)

09:20:00 08:05:00
21.11.2024 
09:10:59

Петок Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Охрид
Будва / Budva 
(MNE)

09:20:00 08:05:00
21.11.2024 
09:10:59

Сабота Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Охрид
Будва / Budva 
(MNE)

09:20:00 08:05:00
21.11.2024 
09:10:59

Недела Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Охрид
Петровац / 
Petrovac (MNE)

09:20:00 08:05:00
21.11.2024 
09:10:59

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Охрид
Петровац / 
Petrovac (MNE)

09:20:00 08:05:00
21.11.2024 
09:10:59

Вторник Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Охрид
Петровац / 
Petrovac (MNE)

09:20:00 08:05:00
21.11.2024 
09:10:59

Среда Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Охрид
Петровац / 
Petrovac (MNE)

09:20:00 08:05:00
21.11.2024 
09:10:59

Четврток Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Охрид
Петровац / 
Petrovac (MNE)

09:20:00 08:05:00
21.11.2024 
09:10:59

Петок Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Охрид
Петровац / 
Petrovac (MNE)

09:20:00 08:05:00
21.11.2024 
09:10:59

Сабота Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Охрид
Петровац / 
Petrovac (MNE)

09:20:00 08:05:00
21.11.2024 
09:10:59

Недела Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Охрид
Улцињ / Ulcinj 
(MNE)

09:20:00 08:05:00
21.11.2024 
09:10:59

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Охрид
Улцињ / Ulcinj 
(MNE)

09:20:00 08:05:00
21.11.2024 
09:10:59

Вторник Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Охрид
Улцињ / Ulcinj 
(MNE)

09:20:00 08:05:00
21.11.2024 
09:10:59

Среда Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Охрид
Улцињ / Ulcinj 
(MNE)

09:20:00 08:05:00
21.11.2024 
09:10:59

Четврток Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Охрид
Улцињ / Ulcinj 
(MNE)

09:20:00 08:05:00
21.11.2024 
09:10:59

Петок Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Охрид
Улцињ / Ulcinj 
(MNE)

09:20:00 08:05:00
21.11.2024 
09:10:59

Сабота Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Охрид
Улцињ / Ulcinj 
(MNE)

09:20:00 08:05:00
21.11.2024 
09:10:59

Недела Поаѓање број 1



ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Тетово
Бар / Bar 
(MNE)

06:30:00 05:45:00
21.11.2024 
09:10:59

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Тетово
Бар / Bar 
(MNE)

06:30:00 05:45:00
21.11.2024 
09:10:59

Вторник Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Тетово
Бар / Bar 
(MNE)

06:30:00 05:45:00
21.11.2024 
09:10:59

Среда Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Тетово
Бар / Bar 
(MNE)

06:30:00 05:45:00
21.11.2024 
09:10:59

Четврток Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Тетово
Бар / Bar 
(MNE)

06:30:00 05:45:00
21.11.2024 
09:10:59

Петок Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Тетово
Бар / Bar 
(MNE)

06:30:00 05:45:00
21.11.2024 
09:10:59

Сабота Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Тетово
Бар / Bar 
(MNE)

06:30:00 05:45:00
21.11.2024 
09:10:59

Недела Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Тетово
Будва / Budva 
(MNE)

06:30:00 05:45:00
21.11.2024 
09:10:59

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Тетово
Будва / Budva 
(MNE)

06:30:00 05:45:00
21.11.2024 
09:10:59

Вторник Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Тетово
Будва / Budva 
(MNE)

06:30:00 05:45:00
21.11.2024 
09:10:59

Среда Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Тетово
Будва / Budva 
(MNE)

06:30:00 05:45:00
21.11.2024 
09:10:59

Четврток Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Тетово
Будва / Budva 
(MNE)

06:30:00 05:45:00
21.11.2024 
09:10:59

Петок Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Тетово
Будва / Budva 
(MNE)

06:30:00 05:45:00
21.11.2024 
09:10:59

Сабота Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Тетово
Будва / Budva 
(MNE)

06:30:00 05:45:00
21.11.2024 
09:10:59

Недела Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Тетово
Петровац / 
Petrovac (MNE)

06:30:00 05:45:00
21.11.2024 
09:10:59

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Тетово
Петровац / 
Petrovac (MNE)

06:30:00 05:45:00
21.11.2024 
09:10:59

Вторник Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Тетово
Петровац / 
Petrovac (MNE)

06:30:00 05:45:00
21.11.2024 
09:10:59

Среда Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Тетово
Петровац / 
Petrovac (MNE)

06:30:00 05:45:00
21.11.2024 
09:10:59

Четврток Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Тетово
Петровац / 
Petrovac (MNE)

06:30:00 05:45:00
21.11.2024 
09:10:59

Петок Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Тетово
Петровац / 
Petrovac (MNE)

06:30:00 05:45:00
21.11.2024 
09:10:59

Сабота Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Тетово
Петровац / 
Petrovac (MNE)

06:30:00 05:45:00
21.11.2024 
09:10:59

Недела Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Тетово
Улцињ / Ulcinj 
(MNE)

06:30:00 05:45:00
21.11.2024 
09:10:59

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Тетово
Улцињ / Ulcinj 
(MNE)

06:30:00 05:45:00
21.11.2024 
09:10:59

Вторник Поаѓање број 1



ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Тетово
Улцињ / Ulcinj 
(MNE)

06:30:00 05:45:00
21.11.2024 
09:10:59

Среда Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Тетово
Улцињ / Ulcinj 
(MNE)

06:30:00 05:45:00
21.11.2024 
09:10:59

Четврток Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Тетово
Улцињ / Ulcinj 
(MNE)

06:30:00 05:45:00
21.11.2024 
09:10:59

Петок Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Тетово
Улцињ / Ulcinj 
(MNE)

06:30:00 05:45:00
21.11.2024 
09:10:59

Сабота Поаѓање број 1

ДУРМО ТОУРС
Тетово - Будва / 
Budva (MNE)

Тетово
Улцињ / Ulcinj 
(MNE)

06:30:00 05:45:00
21.11.2024 
09:10:59

Недела Поаѓање број 1



ЕУРОЛИНЕС - Струга Ново барање
ЕМБ: 5835992
LP58359922691142 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Струга - Франкфурт / Frankfurt (D)

Време на последна промена: 21.11.2024 11:42:33
Растојание: 1995
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

БАЛКАН-ТОУРС Дебар - Гизен Гостивар
Пфорзхеим / Pforzheim 
(D)

09:00:00 14:45:00 Среда Поаѓање број 1

БАЛКАН-ТОУРС Дебар - Гизен Гостивар
Пфорзхеим / Pforzheim 
(D)

09:00:00 14:45:00 Сабота Поаѓање број 1

БАЛКАН-ТОУРС Дебар - Гизен Тетово
Пфорзхеим / Pforzheim 
(D)

09:30:00 15:10:00 Среда Поаѓање број 1

БАЛКАН-ТОУРС Дебар - Гизен Тетово
Пфорзхеим / Pforzheim 
(D)

09:30:00 15:10:00 Сабота Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Битола-Фрајбург Гостивар Карлсруе / Karlsruhe (D) 09:00:00 14:45:00 Среда Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Битола-Фрајбург Гостивар Карлсруе / Karlsruhe (D) 09:00:00 14:45:00 Сабота Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Битола-Фрајбург Гостивар Штутгарт / Stuttgart (D) 09:00:00 14:45:00 Среда Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Битола-Фрајбург Гостивар Штутгарт / Stuttgart (D) 09:00:00 14:45:00 Сабота Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Битола-Фрајбург Куманово Карлсруе / Karlsruhe (D) 11:00:00 16:40:00 Среда Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Битола-Фрајбург Куманово Карлсруе / Karlsruhe (D) 11:00:00 16:40:00 Сабота Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Битола-Фрајбург Куманово Штутгарт / Stuttgart (D) 11:00:00 16:40:00 Среда Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Битола-Фрајбург Куманово Штутгарт / Stuttgart (D) 11:00:00 16:40:00 Сабота Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Битола-Фрајбург Скопје Карлсруе / Karlsruhe (D) 10:30:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Битола-Фрајбург Скопје Карлсруе / Karlsruhe (D) 10:30:00 16:00:00 Сабота Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Битола-Фрајбург Скопје Штутгарт / Stuttgart (D) 10:30:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Битола-Фрајбург Скопје Штутгарт / Stuttgart (D) 10:30:00 16:00:00 Сабота Поаѓање број 1
МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД

Скопје-Дортмунд Куманово Карлсруе / Karlsruhe (D) 11:10:00 16:40:00 Среда Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД

Скопје-Дортмунд Куманово Карлсруе / Karlsruhe (D) 11:10:00 16:40:00 Сабота Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД

Скопје-Дортмунд Куманово Манхајм / Mannheim (D) 11:10:00 16:40:00 Среда Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД

Скопје-Дортмунд Куманово Манхајм / Mannheim (D) 11:10:00 16:40:00 Сабота Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА Скопје-Дортмунд Куманово Франкфурт / Frankfurt 11:10:00 16:40:00 Среда Поаѓање број 1



СООБРАЌАЈ АД (D)

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД

Скопје-Дортмунд Куманово
Франкфурт / Frankfurt 
(D)

11:10:00 16:40:00 Среда Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД

Скопје-Дортмунд Куманово
Франкфурт / Frankfurt 
(D)

11:10:00 16:40:00 Сабота Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД

Скопје-Дортмунд Куманово
Франкфурт / Frankfurt 
(D)

11:10:00 16:40:00 Сабота Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД

Скопје-Дортмунд Куманово Штутгарт / Stuttgart (D) 11:10:00 16:40:00 Среда Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД

Скопје-Дортмунд Куманово Штутгарт / Stuttgart (D) 11:10:00 16:40:00 Сабота Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД

Скопје-Дортмунд Скопје Карлсруе / Karlsruhe (D) 10:30:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД

Скопје-Дортмунд Скопје Карлсруе / Karlsruhe (D) 10:30:00 16:00:00 Сабота Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД

Скопје-Дортмунд Скопје Манхајм / Mannheim (D) 10:30:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД

Скопје-Дортмунд Скопје Манхајм / Mannheim (D) 10:30:00 16:00:00 Сабота Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД

Скопје-Дортмунд Скопје
Франкфурт / Frankfurt 
(D)

10:30:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД

Скопје-Дортмунд Скопје
Франкфурт / Frankfurt 
(D)

10:30:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД

Скопје-Дортмунд Скопје
Франкфурт / Frankfurt 
(D)

10:30:00 16:00:00 Сабота Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД

Скопје-Дортмунд Скопје
Франкфурт / Frankfurt 
(D)

10:30:00 16:00:00 Сабота Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД

Скопје-Дортмунд Скопје Штутгарт / Stuttgart (D) 10:30:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД

Скопје-Дортмунд Скопје Штутгарт / Stuttgart (D) 10:30:00 16:00:00 Сабота Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Струга-Билефелд Гостивар
Франкфурт / Frankfurt 
(D)

14:00:00 14:45:00 Петок Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Струга-Билефелд Кичево
Франкфурт / Frankfurt 
(D)

13:00:00 14:00:00 Петок Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Струга-Билефелд Куманово
Франкфурт / Frankfurt 
(D)

16:30:00 16:40:00 Петок Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Струга-Билефелд Скопје
Франкфурт / Frankfurt 
(D)

15:40:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Струга-Билефелд Струга
Франкфурт / Frankfurt 
(D)

12:00:00 13:00:00 Петок Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Струга-Билефелд Тетово
Франкфурт / Frankfurt 
(D)

14:40:00 15:10:00 Петок Поаѓање број 1

РАСИМ ТУРИЗАМ Струга - Мајнц Гостивар Штутгарт / Stuttgart (D) 10:00:00 14:45:00 Среда Поаѓање број 1

РАСИМ ТУРИЗАМ Струга - Мајнц Гостивар Штутгарт / Stuttgart (D) 10:00:00 14:45:00 Сабота Поаѓање број 1

РАСИМ ТУРИЗАМ Струга - Мајнц Струга Штутгарт / Stuttgart (D) 08:00:00 13:00:00 Среда Поаѓање број 1



РАСИМ ТУРИЗАМ Струга - Мајнц Струга Штутгарт / Stuttgart (D) 08:00:00 13:00:00 Сабота Поаѓање број 1



ЕУРОЛИНЕС - Струга Ново барање
ЕМБ: 5835992
LP58359922691132 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Струга - Ст. Гален / St. Gallen (CH)

Време на последна промена: 21.11.2024 11:32:28
Растојание: 1940
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

ЕУРО-ТУРИСТ Гостивар - Цирих Гостивар Ст. Гален / St. Gallen (CH) 08:00:00 13:00:00 Петок Поаѓање број 1

ЕУРО-ТУРИСТ Гостивар - Цирих Гостивар Цирих / Zürich (CH) 08:00:00 13:00:00 Петок Поаѓање број 1

ЕУРО-ТУРИСТ Гостивар - Цирих Куманово Ст. Гален / St. Gallen (CH) 10:15:00 15:30:00 Петок Поаѓање број 1

ЕУРО-ТУРИСТ Гостивар - Цирих Куманово Цирих / Zürich (CH) 10:15:00 15:30:00 Петок Поаѓање број 1

ЕУРО-ТУРИСТ Гостивар - Цирих Тетово Ст. Гален / St. Gallen (CH) 09:00:00 14:00:00 Петок Поаѓање број 1

ЕУРО-ТУРИСТ Гостивар - Цирих Тетово Цирих / Zürich (CH) 09:00:00 14:00:00 Петок Поаѓање број 1



ЕУРОЛИНЕС - Струга Ново барање
ЕМБ: 5835992
LP58359922691143 ДЕЛУМНО ОДОБРЕНО
Назив на линијата: Струга - Франкфурт / Frankfurt (D)

Време на последна промена: 21.11.2024 11:43:54
Растојание: 1995
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

ЕУРОЛИНЕС Струга-Дортмунд Кичево Карлсруе / Karlsruhe (D) 07:03:00 13:00:00 Недела Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Струга-Дортмунд Кичево Манхајм / Mannheim (D) 07:03:00 13:00:00 Недела Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Струга-Дортмунд Кичево Минхен / München (D) 07:03:00 13:00:00 Недела Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Струга-Дортмунд Кичево
Пфорзхеим / Pforzheim 
(D)

07:03:00 13:00:00 Недела Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Струга-Дортмунд Кичево Улм / Ulm (D) 07:03:00 13:00:00 Недела Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Струга-Дортмунд Кичево
Франкфурт / Frankfurt 
(D)

07:03:00 13:00:00 Недела Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Струга-Дортмунд Кичево Штутгарт / Stuttgart (D) 07:03:00 13:00:00 Недела Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Струга-Дортмунд Тетово Карлсруе / Karlsruhe (D) 09:07:00 14:30:00 Недела Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Струга-Дортмунд Тетово Манхајм / Mannheim (D) 09:07:00 14:30:00 Недела Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Струга-Дортмунд Тетово Минхен / München (D) 09:07:00 14:30:00 Недела Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Струга-Дортмунд Тетово
Пфорзхеим / Pforzheim 
(D)

09:07:00 14:30:00 Недела Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Струга-Дортмунд Тетово Улм / Ulm (D) 09:07:00 14:30:00 Недела Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Струга-Дортмунд Тетово
Франкфурт / Frankfurt 
(D)

09:07:00 14:30:00 Недела Поаѓање број 1

ЕУРОЛИНЕС Струга-Дортмунд Тетово Штутгарт / Stuttgart (D) 09:07:00 14:30:00 Недела Поаѓање број 1

РАСИМ ТУРИЗАМ Струга - Мајнц Гостивар Аугсбург / Augsburg (D) 10:00:00 14:00:00 Недела Поаѓање број 1

РАСИМ ТУРИЗАМ Струга - Мајнц Кичево Аугсбург / Augsburg (D) 09:00:00 13:00:00 Недела Поаѓање број 1

РАСИМ ТУРИЗАМ Струга - Мајнц Куманово Аугсбург / Augsburg (D) 12:20:00 16:00:00 Недела Поаѓање број 1

РАСИМ ТУРИЗАМ Струга - Мајнц Скопје Аугсбург / Augsburg (D) 11:40:00 15:20:00 Недела Поаѓање број 1

РАСИМ ТУРИЗАМ Струга - Мајнц Струга Аугсбург / Augsburg (D) 08:00:00 12:00:00 Недела Поаѓање број 1

РАСИМ ТУРИЗАМ Струга - Мајнц Тетово Аугсбург / Augsburg (D) 10:30:00 14:30:00 Недела Поаѓање број 1



ЕУРОЛИНЕС - Струга Ново барање
ЕМБ: 5835992
LP58359922690940 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Куманово - Женева / Geneva (CH)

Време на последна промена: 21.11.2024 09:40:03
Растојание: 2080
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено барање за одобрување на 
нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време 
на поаѓање

Време на 
аплицирање

Ден Одбиено поаѓање

ОЛОС ТРАДЕ
Скопје - Женева 
/ Geneva (CH)

Куманово
Базел / Basel 
(CH)

13:00:00 13:00:00
21.11.2024 
09:02:52

Среда Поаѓање број 1

ОЛОС ТРАДЕ
Скопје - Женева 
/ Geneva (CH)

Куманово
Базел / Basel 
(CH)

13:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:02:52

Сабота Поаѓање број 2

ОЛОС ТРАДЕ
Скопје - Женева 
/ Geneva (CH)

Куманово
Женева / 
Geneva (CH)

13:00:00 13:00:00
21.11.2024 
09:02:52

Среда Поаѓање број 1

ОЛОС ТРАДЕ
Скопје - Женева 
/ Geneva (CH)

Куманово
Женева / 
Geneva (CH)

13:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:02:52

Сабота Поаѓање број 2

ОЛОС ТРАДЕ
Скопје - Женева 
/ Geneva (CH)

Куманово
Олтен / Olten 
(CH)

13:00:00 13:00:00
21.11.2024 
09:02:52

Среда Поаѓање број 1

ОЛОС ТРАДЕ
Скопје - Женева 
/ Geneva (CH)

Куманово
Олтен / Olten 
(CH)

13:00:00 12:00:00
21.11.2024 
09:02:52

Сабота Поаѓање број 2



ЕУРОЛИНЕС - Струга Барање за промена
ЕМБ: 5835992
LP58359922690926 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Струга - Салзбург

Време на последна промена: 21.11.2024 09:26:05
Растојание: 1590
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Возниот ред и правецот на движење (итинерерот) можат да се менуваат само еднаш во текот на важењето на дозволата со спроведување на 
постапка од член 24-а од овој закон (електронската апликација/ распределба)



ЕУРО-ТУРИСТ - Гостивар Ново барање
ЕМБ: 5295424
LP5295424410947 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Неготино - Пинеберг / Pinneberg (D)

Време на последна промена: 21.11.2024 09:47:09
Растојание: 2483
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено барање за одобрување на 
нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време 
на поаѓање

Време на 
аплицирање

Ден Одбиено поаѓање

ИДО ТОУРС
Неготино - 
лагенхаген

Неготино
Берлин / Berlin 
(D)

05:00:00 05:00:00
21.11.2024 
09:06:06

Среда Поаѓање број 1

ИДО ТОУРС
Неготино - 
лагенхаген

Неготино
Берлин / Berlin 
(D)

05:00:00 05:00:00
21.11.2024 
09:06:06

Сабота Поаѓање број 1

ИДО ТОУРС
Неготино - 
лагенхаген

Неготино
Дрезден / 
Dresden (D)

05:00:00 05:00:00
21.11.2024 
09:06:06

Среда Поаѓање број 1

ИДО ТОУРС
Неготино - 
лагенхаген

Неготино
Дрезден / 
Dresden (D)

05:00:00 05:00:00
21.11.2024 
09:06:06

Сабота Поаѓање број 1

ИДО ТОУРС
Неготино - 
лагенхаген

Неготино
Хамбург / 
Hamburg (D)

05:00:00 05:00:00
21.11.2024 
09:06:06

Среда Поаѓање број 1

ИДО ТОУРС
Неготино - 
лагенхаген

Неготино
Хамбург / 
Hamburg (D)

05:00:00 05:00:00
21.11.2024 
09:06:06

Сабота Поаѓање број 1

ИДО ТОУРС
Неготино - 
лагенхаген

Неготино
Хановер / 
Hanover (D)

05:00:00 05:00:00
21.11.2024 
09:06:06

Среда Поаѓање број 1

ИДО ТОУРС
Неготино - 
лагенхаген

Неготино
Хановер / 
Hanover (D)

05:00:00 05:00:00
21.11.2024 
09:06:06

Сабота Поаѓање број 1



ЕУРО-ТУРИСТ - Гостивар Ново барање
ЕМБ: 5295424
LP5295424410927 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Неготино - Ведел / Wedel (D)

Време на последна промена: 21.11.2024 09:27:27
Растојание: 2472
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено барање за одобрување на 
нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време 
на поаѓање

Време на 
аплицирање

Ден Одбиено поаѓање

ИДО ТОУРС
Неготино - 
лагенхаген

Неготино
Берлин / Berlin 
(D)

05:00:00 05:00:00
21.11.2024 
09:06:06

Среда Поаѓање број 1

ИДО ТОУРС
Неготино - 
лагенхаген

Неготино
Берлин / Berlin 
(D)

05:00:00 05:00:00
21.11.2024 
09:06:06

Сабота Поаѓање број 1

ИДО ТОУРС
Неготино - 
лагенхаген

Неготино
Дрезден / 
Dresden (D)

05:00:00 05:00:00
21.11.2024 
09:06:06

Среда Поаѓање број 1

ИДО ТОУРС
Неготино - 
лагенхаген

Неготино
Дрезден / 
Dresden (D)

05:00:00 05:00:00
21.11.2024 
09:06:06

Сабота Поаѓање број 1

ИДО ТОУРС
Неготино - 
лагенхаген

Неготино
Хамбург / 
Hamburg (D)

05:00:00 05:00:00
21.11.2024 
09:06:06

Среда Поаѓање број 1

ИДО ТОУРС
Неготино - 
лагенхаген

Неготино
Хамбург / 
Hamburg (D)

05:00:00 05:00:00
21.11.2024 
09:06:06

Сабота Поаѓање број 1

ИДО ТОУРС
Неготино - 
лагенхаген

Неготино
Хановер / 
Hanover (D)

05:00:00 05:00:00
21.11.2024 
09:06:06

Среда Поаѓање број 1

ИДО ТОУРС
Неготино - 
лагенхаген

Неготино
Хановер / 
Hanover (D)

05:00:00 05:00:00
21.11.2024 
09:06:06

Сабота Поаѓање број 1



ЕУРО-ТУРИСТ - Гостивар Ново барање
ЕМБ: 5295424
LP5295424411043 ДЕЛУМНО ОДОБРЕНО
Назив на линијата: Скопје - Берн / Bern (CH)

Време на последна промена: 21.11.2024 10:43:13
Растојание: 1874
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено барање за одобрување на 
нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време 
на поаѓање

Време на 
аплицирање

Ден Одбиено поаѓање

НАСИР ТУРИЗАМ
Гостивар - Базел 
/ Basel (CH)

Скопје
Берн / Bern 
(CH)

21:00:00 18:15:00
21.11.2024 
09:04:06

Среда Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ
Гостивар - Базел 
/ Basel (CH)

Скопје
Берн / Bern 
(CH)

21:00:00 18:15:00
21.11.2024 
09:04:06

Сабота Поаѓање број 1



ЕУРО-ТУРИСТ - Гостивар Ново барање
ЕМБ: 5295424
LP5295424411001 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Гостивар - Ладисполи

Време на последна промена: 21.11.2024 10:01:32
Растојание: 2072
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено барање за одобрување на 
нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време 
на поаѓање

Време на 
аплицирање

Ден Одбиено поаѓање

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Гостивар
Авезано / 
Avezzano (I)

14:30:00 09:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 1

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Гостивар
Авезано / 
Avezzano (I)

14:30:00 09:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 1

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Гостивар
Киети / Chieti 
(I)

14:30:00 09:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 1

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Гостивар
Киети / Chieti 
(I)

14:30:00 09:30:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 1

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Тетово
Авезано / 
Avezzano (I)

14:00:00 10:00:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 1

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Тетово
Авезано / 
Avezzano (I)

14:00:00 10:00:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 1

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Тетово
Киети / Chieti 
(I)

14:00:00 10:00:00
21.11.2024 
09:21:29

Среда Поаѓање број 1

ДУРМО ТУРС
Тетово - 
гроссето

Тетово
Киети / Chieti 
(I)

14:00:00 10:00:00
21.11.2024 
09:21:29

Сабота Поаѓање број 1



ЛИМ БУС - Брвеница Ново барање
ЕМБ: 6836640
LP68366406721211 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Гевгелија - Елмшорн

Време на последна промена: 21.11.2024 12:11:44
Растојание: 2339
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

НАСИР ТУРИЗАМ
Гевгелија - Хамбург 
/ Hamburg (D)

Гевгелија Хамбург / Hamburg (D) 05:20:00 07:00:00 Среда Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ
Гевгелија - Хамбург 
/ Hamburg (D)

Гевгелија Хамбург / Hamburg (D) 05:20:00 07:00:00 Сабота Поаѓање број 2

НАСИР ТУРИЗАМ
Гевгелија - Хамбург 
/ Hamburg (D)

Гевгелија Хановер / Hanover (D) 05:20:00 07:00:00 Среда Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ
Гевгелија - Хамбург 
/ Hamburg (D)

Гевгелија Хановер / Hanover (D) 05:20:00 07:00:00 Сабота Поаѓање број 2



ЉОНИ ТУРС ЛТ ДОО - Куманово Ново барање
ЕМБ: 7746610
LP774661013400947 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Скопје - Leuven

Време на последна промена: 21.11.2024 09:47:49
Растојание: 2150
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Поседува неуредна апликација



ЉОНИ ТУРС ЛТ ДОО - Куманово Ново барање
ЕМБ: 7746610
LP774661013400952 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Скопје - Салзбург / Salzburg (А)

Време на последна промена: 21.11.2024 09:52:57
Растојание: 1311
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Поседува неуредна апликација



ЉОНИ ТУРС ЛТ ДОО - Куманово Ново барање
ЕМБ: 7746610
LP774661013400954 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Скопје - Манхајм / Mannheim (D)

Време на последна промена: 21.11.2024 09:54:50
Растојание: 1900
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

БАШКИМ-ТУРС Охрид-Дортмунд Куманово Манхајм / Mannheim (D) 08:40:00 05:40:00 Среда Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Охрид-Дортмунд Куманово Манхајм / Mannheim (D) 08:40:00 05:40:00 Сабота Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Охрид-Дортмунд Скопје Манхајм / Mannheim (D) 08:00:00 05:00:00 Среда Поаѓање број 1

БАШКИМ-ТУРС Охрид-Дортмунд Скопје Манхајм / Mannheim (D) 08:00:00 05:00:00 Сабота Поаѓање број 1
МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД

Скопје-Дортмунд Куманово Манхајм / Mannheim (D) 11:10:00 05:40:00 Среда Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД

Скопје-Дортмунд Куманово Манхајм / Mannheim (D) 11:10:00 05:40:00 Сабота Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД

Скопје-Дортмунд Скопје Манхајм / Mannheim (D) 10:30:00 05:00:00 Среда Поаѓање број 1

МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД

Скопје-Дортмунд Скопје Манхајм / Mannheim (D) 10:30:00 05:00:00 Сабота Поаѓање број 1



ЉОНИ ТУРС ЛТ ДОО - Куманово Ново барање
ЕМБ: 7746610
LP774661013400944 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Скопје - Antwerp

Време на последна промена: 21.11.2024 09:44:34
Растојание: 2205
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Поседува неуредна апликација



РУЛЕ ТУРС - Скопје Ново барање
ЕМБ: 4376617
LP437661791143 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Охрид - Букурешт

Време на последна промена: 21.11.2024 11:43:54
Растојание: 1050
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено барање за одобрување на 
нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време 
на поаѓање

Време на 
аплицирање

Ден Одбиено поаѓање

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Битола
Букурешт / 
București (RO)

13:35:00 11:35:00
21.11.2024 
11:07:59

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Битола
Букурешт / 
București (RO)

13:35:00 11:35:00
21.11.2024 
11:07:59

Вторник Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Битола
Букурешт / 
București (RO)

13:35:00 11:35:00
21.11.2024 
11:07:59

Среда Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Битола
Букурешт / 
București (RO)

13:35:00 11:35:00
21.11.2024 
11:07:59

Четврток Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Битола
Букурешт / 
București (RO)

13:35:00 11:35:00
21.11.2024 
11:07:59

Петок Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Битола
Букурешт / 
București (RO)

13:35:00 11:35:00
21.11.2024 
11:07:59

Сабота Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Битола
Букурешт / 
București (RO)

13:35:00 11:35:00
21.11.2024 
11:07:59

Недела Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Велес
Букурешт / 
București (RO)

16:25:00 14:25:00
21.11.2024 
11:07:59

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Велес
Букурешт / 
București (RO)

16:25:00 14:25:00
21.11.2024 
11:07:59

Вторник Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Велес
Букурешт / 
București (RO)

16:25:00 14:25:00
21.11.2024 
11:07:59

Среда Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Велес
Букурешт / 
București (RO)

16:25:00 14:25:00
21.11.2024 
11:07:59

Четврток Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Велес
Букурешт / 
București (RO)

16:25:00 14:25:00
21.11.2024 
11:07:59

Петок Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Велес
Букурешт / 
București (RO)

16:25:00 14:25:00
21.11.2024 
11:07:59

Сабота Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Велес
Букурешт / 
București (RO)

16:25:00 14:25:00
21.11.2024 
11:07:59

Недела Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Куманово
Букурешт / 
București (RO)

19:05:00 17:00:00
21.11.2024 
11:07:59

Понеделн
ик

Поаѓање број 1



РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Куманово
Букурешт / 
București (RO)

19:05:00 17:00:00
21.11.2024 
11:07:59

Вторник Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Куманово
Букурешт / 
București (RO)

19:05:00 17:00:00
21.11.2024 
11:07:59

Среда Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Куманово
Букурешт / 
București (RO)

19:05:00 17:00:00
21.11.2024 
11:07:59

Четврток Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Куманово
Букурешт / 
București (RO)

19:05:00 17:00:00
21.11.2024 
11:07:59

Петок Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Куманово
Букурешт / 
București (RO)

19:05:00 17:00:00
21.11.2024 
11:07:59

Сабота Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Куманово
Букурешт / 
București (RO)

19:05:00 17:00:00
21.11.2024 
11:07:59

Недела Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Охрид
Букурешт / 
București (RO)

12:00:00 10:00:00
21.11.2024 
11:07:59

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Охрид
Букурешт / 
București (RO)

12:00:00 10:00:00
21.11.2024 
11:07:59

Вторник Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Охрид
Букурешт / 
București (RO)

12:00:00 10:00:00
21.11.2024 
11:07:59

Среда Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Охрид
Букурешт / 
București (RO)

12:00:00 10:00:00
21.11.2024 
11:07:59

Четврток Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Охрид
Букурешт / 
București (RO)

12:00:00 10:00:00
21.11.2024 
11:07:59

Петок Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Охрид
Букурешт / 
București (RO)

12:00:00 10:00:00
21.11.2024 
11:07:59

Сабота Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Охрид
Букурешт / 
București (RO)

12:00:00 10:00:00
21.11.2024 
11:07:59

Недела Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Прилеп
Букурешт / 
București (RO)

14:35:00 12:35:00
21.11.2024 
11:07:59

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Прилеп
Букурешт / 
București (RO)

14:35:00 12:35:00
21.11.2024 
11:07:59

Вторник Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Прилеп
Букурешт / 
București (RO)

14:35:00 12:35:00
21.11.2024 
11:07:59

Среда Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Прилеп
Букурешт / 
București (RO)

14:35:00 12:35:00
21.11.2024 
11:07:59

Четврток Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Прилеп
Букурешт / 
București (RO)

14:35:00 12:35:00
21.11.2024 
11:07:59

Петок Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Прилеп
Букурешт / 
București (RO)

14:35:00 12:35:00
21.11.2024 
11:07:59

Сабота Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Прилеп
Букурешт / 
București (RO)

14:35:00 12:35:00
21.11.2024 
11:07:59

Недела Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Скопје
Букурешт / 
București (RO)

17:55:00 15:55:00
21.11.2024 
11:07:59

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Скопје
Букурешт / 
București (RO)

17:55:00 15:55:00
21.11.2024 
11:07:59

Вторник Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Скопје
Букурешт / 
București (RO)

17:55:00 15:55:00
21.11.2024 
11:07:59

Среда Поаѓање број 1



РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Скопје
Букурешт / 
București (RO)

17:55:00 15:55:00
21.11.2024 
11:07:59

Четврток Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Скопје
Букурешт / 
București (RO)

17:55:00 15:55:00
21.11.2024 
11:07:59

Петок Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Скопје
Букурешт / 
București (RO)

17:55:00 15:55:00
21.11.2024 
11:07:59

Сабота Поаѓање број 1

РУЛЕ ТУРС
Охрид - 
Букурешт

Скопје
Букурешт / 
București (RO)

17:55:00 15:55:00
21.11.2024 
11:07:59

Недела Поаѓање број 1



СЕНАД ТОУРС - Струга Ново барање
ЕМБ: 5540909
LP55409091951015 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Охрид - Драч / Durrës (AL)

Време на последна промена: 21.11.2024 10:15:12
Растојание: 165
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Струга Тирана / Tirana (AL) 14:15:00 15:14:00 Понеделник Поаѓање број 2

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Струга Тирана / Tirana (AL) 14:15:00 15:14:00 Вторник Поаѓање број 2

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Струга Тирана / Tirana (AL) 14:15:00 15:14:00 Среда Поаѓање број 2

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Струга Тирана / Tirana (AL) 14:15:00 15:14:00 Четврток Поаѓање број 2

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Струга Тирана / Tirana (AL) 14:15:00 15:14:00 Петок Поаѓање број 2

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Струга Тирана / Tirana (AL) 14:15:00 15:14:00 Сабота Поаѓање број 2

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Струга Тирана / Tirana (AL) 14:15:00 15:14:00 Недела Поаѓање број 2

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено барање за одобрување на 
нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време 
на поаѓање

Време на 
аплицирање

Ден Одбиено поаѓање

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Охрид
Тирана / Tirana 
(AL)

10:15:00 10:00:00
21.11.2024 
09:01:31

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Охрид
Тирана / Tirana 
(AL)

10:15:00 10:00:00
21.11.2024 
09:01:31

Вторник Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Охрид
Тирана / Tirana 
(AL)

10:15:00 10:00:00
21.11.2024 
09:01:31

Среда Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Охрид
Тирана / Tirana 
(AL)

10:15:00 10:00:00
21.11.2024 
09:01:31

Четврток Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Охрид
Тирана / Tirana 
(AL)

10:15:00 10:00:00
21.11.2024 
09:01:31

Петок Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Охрид
Тирана / Tirana 
(AL)

10:15:00 10:00:00
21.11.2024 
09:01:31

Сабота Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Охрид
Тирана / Tirana 
(AL)

10:15:00 10:00:00
21.11.2024 
09:01:31

Недела Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Струга
Тирана / Tirana 
(AL)

10:30:00 10:14:00
21.11.2024 
09:01:31

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Струга
Тирана / Tirana 
(AL)

10:30:00 10:14:00
21.11.2024 
09:01:31

Вторник Поаѓање број 1



ЕУРО БУС Охрид - Тирана Струга
Тирана / Tirana 
(AL)

10:30:00 10:14:00
21.11.2024 
09:01:31

Среда Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Струга
Тирана / Tirana 
(AL)

10:30:00 10:14:00
21.11.2024 
09:01:31

Четврток Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Струга
Тирана / Tirana 
(AL)

10:30:00 10:14:00
21.11.2024 
09:01:31

Петок Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Струга
Тирана / Tirana 
(AL)

10:30:00 10:14:00
21.11.2024 
09:01:31

Сабота Поаѓање број 1

ЕУРО БУС Охрид - Тирана Струга
Тирана / Tirana 
(AL)

10:30:00 10:14:00
21.11.2024 
09:01:31

Недела Поаѓање број 1



УНИ-ТРАВЕЛ - Куманово Ново барање
ЕМБ: 6429262
LP64292626651116 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Куманово - Задар / Zadar (HR)

Време на последна промена: 21.11.2024 11:16:33
Растојание: 1063
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

13:00:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

13:00:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје Сплит / Split (HR) 13:00:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК
Тетово - Сплит / Split 
(HR)

Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

19:00:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК
Тетово - Сплит / Split 
(HR)

Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

19:00:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК
Тетово - Сплит / Split 
(HR)

Скопје Сплит / Split (HR) 19:00:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 1



УНИ-ТРАВЕЛ - Куманово Ново барање
ЕМБ: 6429262
LP64292626651122 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Куманово - Задар / Zadar (HR)

Време на последна промена: 21.11.2024 11:22:54
Растојание: 1063
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

13:00:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

13:00:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје Сплит / Split (HR) 13:00:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК
Тетово - Сплит / Split 
(HR)

Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

19:00:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК
Тетово - Сплит / Split 
(HR)

Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

19:00:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК
Тетово - Сплит / Split 
(HR)

Скопје Сплит / Split (HR) 19:00:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 1



УНИ-ТРАВЕЛ - Куманово Ново барање
ЕМБ: 6429262
LP64292626651312 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Штип - Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)

Време на последна промена: 21.11.2024 13:12:25
Растојание: 598
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 180 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

БОЖУР Скопје-Херцег Нови Скопје Будва / Budva (MNE) 17:00:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 1

БОЖУР Скопје-Херцег Нови Скопје Будва / Budva (MNE) 17:00:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 1

БОЖУР Скопје-Херцег Нови Скопје Будва / Budva (MNE) 17:00:00 16:00:00 Недела Поаѓање број 1

БОЖУР Скопје-Херцег Нови Скопје Будва / Budva (MNE) 17:00:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 2

БОЖУР Скопје-Херцег Нови Скопје Будва / Budva (MNE) 17:00:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 2

БОЖУР Скопје-Херцег Нови Скопје Будва / Budva (MNE) 17:00:00 16:00:00 Недела Поаѓање број 2

БОЖУР Скопје-Херцег Нови Скопје Будва / Budva (MNE) 17:00:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 3

БОЖУР Скопје-Херцег Нови Скопје Будва / Budva (MNE) 17:00:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 3

БОЖУР Скопје-Херцег Нови Скопје Будва / Budva (MNE) 17:00:00 16:00:00 Недела Поаѓање број 3

БОЖУР Скопје-Херцег Нови Скопје
Подгорица / Podgorica 
(MNE)

17:00:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 1

БОЖУР Скопје-Херцег Нови Скопје
Подгорица / Podgorica 
(MNE)

17:00:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 1

БОЖУР Скопје-Херцег Нови Скопје
Подгорица / Podgorica 
(MNE)

17:00:00 16:00:00 Недела Поаѓање број 1

БОЖУР Скопје-Херцег Нови Скопје
Подгорица / Podgorica 
(MNE)

17:00:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 2

БОЖУР Скопје-Херцег Нови Скопје
Подгорица / Podgorica 
(MNE)

17:00:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 2

БОЖУР Скопје-Херцег Нови Скопје
Подгорица / Podgorica 
(MNE)

17:00:00 16:00:00 Недела Поаѓање број 2

БОЖУР Скопје-Херцег Нови Скопје
Подгорица / Podgorica 
(MNE)

17:00:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 3

БОЖУР Скопје-Херцег Нови Скопје
Подгорица / Podgorica 
(MNE)

17:00:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 3

БОЖУР Скопје-Херцег Нови Скопје
Подгорица / Podgorica 
(MNE)

17:00:00 16:00:00 Недела Поаѓање број 3

БОЖУР Скопје-Херцег Нови Скопје Тиват / Tivat (MNE) 17:00:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 1

БОЖУР Скопје-Херцег Нови Скопје Тиват / Tivat (MNE) 17:00:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 1



БОЖУР Скопје-Херцег Нови Скопје Тиват / Tivat (MNE) 17:00:00 16:00:00 Недела Поаѓање број 1

БОЖУР Скопје-Херцег Нови Скопје Тиват / Tivat (MNE) 17:00:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 2

БОЖУР Скопје-Херцег Нови Скопје Тиват / Tivat (MNE) 17:00:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 2

БОЖУР Скопје-Херцег Нови Скопје Тиват / Tivat (MNE) 17:00:00 16:00:00 Недела Поаѓање број 2

БОЖУР Скопје-Херцег Нови Скопје Тиват / Tivat (MNE) 17:00:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 3

БОЖУР Скопје-Херцег Нови Скопје Тиват / Tivat (MNE) 17:00:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 3

БОЖУР Скопје-Херцег Нови Скопје Тиват / Tivat (MNE) 17:00:00 16:00:00 Недела Поаѓање број 3

БОЖУР Скопје-Херцег Нови Скопје
Херцег Нови / Herceg 
Novi (MNE)

17:00:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 1

БОЖУР Скопје-Херцег Нови Скопје
Херцег Нови / Herceg 
Novi (MNE)

17:00:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 1

БОЖУР Скопје-Херцег Нови Скопје
Херцег Нови / Herceg 
Novi (MNE)

17:00:00 16:00:00 Недела Поаѓање број 1

БОЖУР Скопје-Херцег Нови Скопје
Херцег Нови / Herceg 
Novi (MNE)

17:00:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 2

БОЖУР Скопје-Херцег Нови Скопје
Херцег Нови / Herceg 
Novi (MNE)

17:00:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 2

БОЖУР Скопје-Херцег Нови Скопје
Херцег Нови / Herceg 
Novi (MNE)

17:00:00 16:00:00 Недела Поаѓање број 2

БОЖУР Скопје-Херцег Нови Скопје
Херцег Нови / Herceg 
Novi (MNE)

17:00:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 3

БОЖУР Скопје-Херцег Нови Скопје
Херцег Нови / Herceg 
Novi (MNE)

17:00:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 3

БОЖУР Скопје-Херцег Нови Скопје
Херцег Нови / Herceg 
Novi (MNE)

17:00:00 16:00:00 Недела Поаѓање број 3



УНИ-ТРАВЕЛ - Куманово Ново барање
ЕМБ: 6429262
LP64292626651022 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Куманово - Задар / Zadar (HR)

Време на последна промена: 21.11.2024 10:22:08
Растојание: 1063
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

13:00:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

13:00:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

13:00:00 16:00:00 Недела Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

13:00:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 2

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

13:00:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 2

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

13:00:00 16:00:00 Недела Поаѓање број 2

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

13:00:00 16:00:00 Вторник Поаѓање број 3

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

13:00:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 3

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

13:00:00 16:00:00 Недела Поаѓање број 3

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

13:00:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

13:00:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

13:00:00 16:00:00 Недела Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

13:00:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 2

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

13:00:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 2

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

13:00:00 16:00:00 Недела Поаѓање број 2

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје Макарска / Makarska 13:00:00 16:00:00 Вторник Поаѓање број 3



(HR)

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

13:00:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 3

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

13:00:00 16:00:00 Недела Поаѓање број 3

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје Сплит / Split (HR) 13:00:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје Сплит / Split (HR) 13:00:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје Сплит / Split (HR) 13:00:00 16:00:00 Недела Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје Сплит / Split (HR) 13:00:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 2

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје Сплит / Split (HR) 13:00:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 2

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје Сплит / Split (HR) 13:00:00 16:00:00 Недела Поаѓање број 2

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје Сплит / Split (HR) 13:00:00 16:00:00 Вторник Поаѓање број 3

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје Сплит / Split (HR) 13:00:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 3

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Скопје-Сплит Скопје Сплит / Split (HR) 13:00:00 16:00:00 Недела Поаѓање број 3

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК
Тетово - Сплит / Split 
(HR)

Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

19:00:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК
Тетово - Сплит / Split 
(HR)

Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

19:00:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК
Тетово - Сплит / Split 
(HR)

Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

19:00:00 16:00:00 Недела Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК
Тетово - Сплит / Split 
(HR)

Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

19:00:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 2

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК
Тетово - Сплит / Split 
(HR)

Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

19:00:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 2

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК
Тетово - Сплит / Split 
(HR)

Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

19:00:00 16:00:00 Недела Поаѓање број 2

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК
Тетово - Сплит / Split 
(HR)

Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

19:00:00 16:00:00 Вторник Поаѓање број 3

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК
Тетово - Сплит / Split 
(HR)

Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

19:00:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 3

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК
Тетово - Сплит / Split 
(HR)

Скопје
Дубровник / Dubrovnik 
(HR)

19:00:00 16:00:00 Недела Поаѓање број 3

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК
Тетово - Сплит / Split 
(HR)

Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

19:00:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК
Тетово - Сплит / Split 
(HR)

Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

19:00:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК
Тетово - Сплит / Split 
(HR)

Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

19:00:00 16:00:00 Недела Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК
Тетово - Сплит / Split 
(HR)

Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

19:00:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 2

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК
Тетово - Сплит / Split 
(HR)

Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

19:00:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 2

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК
Тетово - Сплит / Split 
(HR)

Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

19:00:00 16:00:00 Недела Поаѓање број 2

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК Тетово - Сплит / Split Скопје Макарска / Makarska 19:00:00 16:00:00 Вторник Поаѓање број 3



(HR) (HR)

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК
Тетово - Сплит / Split 
(HR)

Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

19:00:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 3

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК
Тетово - Сплит / Split 
(HR)

Скопје
Макарска / Makarska 
(HR)

19:00:00 16:00:00 Недела Поаѓање број 3

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК
Тетово - Сплит / Split 
(HR)

Скопје Сплит / Split (HR) 19:00:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК
Тетово - Сплит / Split 
(HR)

Скопје Сплит / Split (HR) 19:00:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК
Тетово - Сплит / Split 
(HR)

Скопје Сплит / Split (HR) 19:00:00 16:00:00 Недела Поаѓање број 1

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК
Тетово - Сплит / Split 
(HR)

Скопје Сплит / Split (HR) 19:00:00 16:00:00 Среда Поаѓање број 2

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК
Тетово - Сплит / Split 
(HR)

Скопје Сплит / Split (HR) 19:00:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 2

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК
Тетово - Сплит / Split 
(HR)

Скопје Сплит / Split (HR) 19:00:00 16:00:00 Недела Поаѓање број 2

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК
Тетово - Сплит / Split 
(HR)

Скопје Сплит / Split (HR) 19:00:00 16:00:00 Вторник Поаѓање број 3

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК
Тетово - Сплит / Split 
(HR)

Скопје Сплит / Split (HR) 19:00:00 16:00:00 Петок Поаѓање број 3

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК
Тетово - Сплит / Split 
(HR)

Скопје Сплит / Split (HR) 19:00:00 16:00:00 Недела Поаѓање број 3



ФЕРТ-АТОМИК - Јегуновце Ново барање
ЕМБ: 4497937
LP44979372371104 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Гостивар - Пула / Pula (HR)

Време на последна промена: 21.11.2024 11:04:14
Растојание: 1229
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено барање за одобрување на 
нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време 
на поаѓање

Време на 
аплицирање

Ден Одбиено поаѓање

ХАК-КОМЕРЦ
Гостивар - Умаг 
/ Umag (HR)

Гостивар
Загреб / Zagreb 
(HR)

11:00:00 11:00:00
21.11.2024 
09:22:52

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Гостивар - Умаг 
/ Umag (HR)

Гостивар
Загреб / Zagreb 
(HR)

11:00:00 11:00:00
21.11.2024 
09:22:52

Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Гостивар - Умаг 
/ Umag (HR)

Гостивар
Пула / Pula 
(HR)

11:00:00 11:00:00
21.11.2024 
09:22:52

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Гостивар - Умаг 
/ Umag (HR)

Гостивар
Пула / Pula 
(HR)

11:00:00 11:00:00
21.11.2024 
09:22:52

Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Гостивар - Умаг 
/ Umag (HR)

Гостивар
Риека / Rijeka 
(HR)

11:00:00 11:00:00
21.11.2024 
09:22:52

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Гостивар - Умаг 
/ Umag (HR)

Гостивар
Риека / Rijeka 
(HR)

11:00:00 11:00:00
21.11.2024 
09:22:52

Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Гостивар - Умаг 
/ Umag (HR)

Гостивар
Ровињ / Rovinj 
(HR)

11:00:00 11:00:00
21.11.2024 
09:22:52

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Гостивар - Умаг 
/ Umag (HR)

Гостивар
Ровињ / Rovinj 
(HR)

11:00:00 11:00:00
21.11.2024 
09:22:52

Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Гостивар - Умаг 
/ Umag (HR)

Скопје
Загреб / Zagreb 
(HR)

13:00:00 13:00:00
21.11.2024 
09:22:52

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Гостивар - Умаг 
/ Umag (HR)

Скопје
Загреб / Zagreb 
(HR)

13:00:00 13:00:00
21.11.2024 
09:22:52

Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Гостивар - Умаг 
/ Umag (HR)

Скопје
Пула / Pula 
(HR)

13:00:00 13:00:00
21.11.2024 
09:22:52

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Гостивар - Умаг 
/ Umag (HR)

Скопје
Пула / Pula 
(HR)

13:00:00 13:00:00
21.11.2024 
09:22:52

Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Гостивар - Умаг 
/ Umag (HR)

Скопје
Риека / Rijeka 
(HR)

13:00:00 13:00:00
21.11.2024 
09:22:52

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Гостивар - Умаг 
/ Umag (HR)

Скопје
Риека / Rijeka 
(HR)

13:00:00 13:00:00
21.11.2024 
09:22:52

Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Гостивар - Умаг 
/ Umag (HR)

Скопје
Ровињ / Rovinj 
(HR)

13:00:00 13:00:00
21.11.2024 
09:22:52

Понеделн
ик

Поаѓање број 1



ХАК-КОМЕРЦ
Гостивар - Умаг 
/ Umag (HR)

Скопје
Ровињ / Rovinj 
(HR)

13:00:00 13:00:00
21.11.2024 
09:22:52

Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Гостивар - Умаг 
/ Umag (HR)

Тетово
Загреб / Zagreb 
(HR)

11:45:00 11:45:00
21.11.2024 
09:22:52

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Гостивар - Умаг 
/ Umag (HR)

Тетово
Загреб / Zagreb 
(HR)

11:45:00 11:45:00
21.11.2024 
09:22:52

Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Гостивар - Умаг 
/ Umag (HR)

Тетово
Пула / Pula 
(HR)

11:45:00 11:45:00
21.11.2024 
09:22:52

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Гостивар - Умаг 
/ Umag (HR)

Тетово
Пула / Pula 
(HR)

11:45:00 11:45:00
21.11.2024 
09:22:52

Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Гостивар - Умаг 
/ Umag (HR)

Тетово
Риека / Rijeka 
(HR)

11:45:00 11:45:00
21.11.2024 
09:22:52

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Гостивар - Умаг 
/ Umag (HR)

Тетово
Риека / Rijeka 
(HR)

11:45:00 11:45:00
21.11.2024 
09:22:52

Петок Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Гостивар - Умаг 
/ Umag (HR)

Тетово
Ровињ / Rovinj 
(HR)

11:45:00 11:45:00
21.11.2024 
09:22:52

Понеделн
ик

Поаѓање број 1

ХАК-КОМЕРЦ
Гостивар - Умаг 
/ Umag (HR)

Тетово
Ровињ / Rovinj 
(HR)

11:45:00 11:45:00
21.11.2024 
09:22:52

Петок Поаѓање број 1



ФЉОРИ-ТУРС - Куманово Ново барање
ЕМБ: 6155111
LP61551115341340 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Скопје - Мајнц / Mainz (D)

Време на последна промена: 21.11.2024 13:40:44
Растојание: 1869
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

РАСИМ ТУРИЗАМ Струга - Мајнц Куманово Мајнц / Mainz (D) 12:20:00 06:42:00 Среда Поаѓање број 1

РАСИМ ТУРИЗАМ Струга - Мајнц Куманово Мајнц / Mainz (D) 12:20:00 06:42:00 Сабота Поаѓање број 1

РАСИМ ТУРИЗАМ Струга - Мајнц Скопје Мајнц / Mainz (D) 11:40:00 06:00:00 Среда Поаѓање број 1

РАСИМ ТУРИЗАМ Струга - Мајнц Скопје Мајнц / Mainz (D) 11:40:00 06:00:00 Сабота Поаѓање број 1



ФЉОРИ-ТУРС - Куманово Ново барање
ЕМБ: 6155111
LP61551115340903 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Куманово - Женева / Geneva (CH)

Време на последна промена: 21.11.2024 09:03:51
Растојание: 1931
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

ОЛОС ТРАДЕ
Скопје - Цирих / 
Zürich (CH)

Куманово Женева / Geneva (CH) 05:00:00 08:00:00 Среда Поаѓање број 1

ОЛОС ТРАДЕ
Скопје - Цирих / 
Zürich (CH)

Куманово Женева / Geneva (CH) 05:00:00 08:00:00 Сабота Поаѓање број 1



ХИСАРИ-ГД - Дебар Ново барање
ЕМБ: 6032834
LP6032834250906 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Гостивар - Zagerb

Време на последна промена: 21.11.2024 09:06:58
Растојание: 900
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Превозникот не поседува доволен број на возачи колку што му се потребни за да може да ги одржува сите возни редови за кои му се 
издадени дозволи за вршење на меѓуопштински линиски и/или меѓународен превоз на патници



ХИСАРИ-ГД - Дебар Ново барање
ЕМБ: 6032834
LP6032834250944 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Струга - Крањ / Kranj (SLO)

Време на последна промена: 21.11.2024 09:44:16
Растојание: 1172
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две/ повеќе барања со иста почетна и крајна станица од кои еден од нив е со седиште во почетната станица, приоритет има превозникот кој е со 
седиште на почетната станица

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

РАДИКА ПРЕВОЗИ НР 2019
Струга - Крањ / 
Kranj (SLO)

Струга Крањ / Kranj (SLO) 11:30:00 13:00:00
Понедел
ник

Поаѓање број 1

РАДИКА ПРЕВОЗИ НР 2019
Струга - Крањ / 
Kranj (SLO)

Струга Крањ / Kranj (SLO) 11:30:00 13:00:00 Вторник Поаѓање број 1

РАДИКА ПРЕВОЗИ НР 2019
Струга - Крањ / 
Kranj (SLO)

Струга Крањ / Kranj (SLO) 11:30:00 13:00:00 Среда Поаѓање број 1

РАДИКА ПРЕВОЗИ НР 2019
Струга - Крањ / 
Kranj (SLO)

Струга Крањ / Kranj (SLO) 11:30:00 13:00:00 Четврток Поаѓање број 1

РАДИКА ПРЕВОЗИ НР 2019
Струга - Крањ / 
Kranj (SLO)

Струга Крањ / Kranj (SLO) 11:30:00 13:00:00 Петок Поаѓање број 1

РАДИКА ПРЕВОЗИ НР 2019
Струга - Крањ / 
Kranj (SLO)

Струга Крањ / Kranj (SLO) 11:30:00 13:00:00 Сабота Поаѓање број 1

РАДИКА ПРЕВОЗИ НР 2019
Струга - Крањ / 
Kranj (SLO)

Струга Крањ / Kranj (SLO) 11:30:00 13:00:00 Недела Поаѓање број 1



ХИСАРИ-ГД - Дебар Ново барање
ЕМБ: 6032834
LP6032834251125 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Гостивар - Гњилане / Gjilan (KS)

Време на последна промена: 21.11.2024 11:25:09
Растојание: 184
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Превозникот не поседува доволен број на возачи колку што му се потребни за да може да ги одржува сите возни редови за кои му се 
издадени дозволи за вршење на меѓуопштински линиски и/или меѓународен превоз на патници



ХИСАРИ-ГД - Дебар Ново барање
ЕМБ: 6032834
LP6032834250951 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Дебар - Антверпен / Antwerp (B)

Време на последна промена: 21.11.2024 09:51:25
Растојание: 2431
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Превозникот не поседува доволен број на возачи колку што му се потребни за да може да ги одржува сите возни редови за кои му се 
издадени дозволи за вршење на меѓуопштински линиски и/или меѓународен превоз на патници



ЧИБУК ТРАВЕЛ - Прилеп Ново барање
ЕМБ: 6541305
LP65413052970948 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Битола - Линц / Linz (А)

Време на последна промена: 21.11.2024 09:48:37
Растојание: 1466
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

НАСИР ТУРИЗАМ Гостивар - Велс Скопје Виена / Vienna (A) 11:00:00 10:00:00 Вторник Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Гостивар - Велс Скопје Виена / Vienna (A) 11:00:00 10:00:00 Четврток Поаѓање број 2

НАСИР ТУРИЗАМ Гостивар - Велс Скопје Линц / Linz (А) 11:00:00 10:00:00 Вторник Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Гостивар - Велс Скопје Линц / Linz (А) 11:00:00 10:00:00 Четврток Поаѓање број 2



ЧИБУК ТРАВЕЛ - Прилеп Ново барање
ЕМБ: 6541305
LP65413052970942 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Охрид - Белград / Belgrade (SRB)

Време на последна промена: 21.11.2024 09:42:30
Растојание: 690
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид Ниш / Niš (SRB) 08:00:00 06:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Охрид - Ниш Охрид Ниш / Niš (SRB) 08:00:00 06:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 10:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 07:45:00 10:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 10:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 07:45:00 10:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 09:25:00 10:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Белград / Belgrade (SRB) 13:10:00 10:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 07:45:00 10:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 10:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 10:00:00 Вторник Поаѓање број 1

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 07:45:00 10:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 09:25:00 10:00:00 Четврток Поаѓање број 2

ИНТЕР ТОУРС Скопје - Белград Скопје Ниш / Niš (SRB) 13:10:00 10:00:00 Четврток Поаѓање број 2



ЧИБУК ТРАВЕЛ - Прилеп Ново барање
ЕМБ: 6541305
LP65413052970939 ОДБИЕНО
Назив на линијата: Охрид - Виена / Vienna (A)

Време на последна промена: 21.11.2024 09:39:12
Растојание: 1280
Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.
Барањето е одбиено поради:

- Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање

Фирма Линија Од станица До станица
Време на 
поаѓање

Ваше време на 
поаѓање

Ден Одбиено поаѓање

НАСИР ТУРИЗАМ Гостивар - Велс Скопје Виена / Vienna (A) 11:00:00 10:10:00 Вторник Поаѓање број 1

НАСИР ТУРИЗАМ Гостивар - Велс Скопје Виена / Vienna (A) 11:00:00 10:00:00 Четврток Поаѓање број 2


